12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 411 Team Messingschlager 1 Herren 1 48 11:54:59
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Benjamin Herold 08:13:51 0:13:51 41 Benjamin Herold 18:11:14 0:14:19
2 Matej Meyer 08:29:17 0:15:26 42 Uli Schmittlutz 18:25:57 0:14:43
3 Uli Schmittlutz 08:44:21 0:15:04 43  Matej Meyer 18:41:13 0:15:16
4 Simon Dorner 08:59:39 0:15:18 44 Simon Dérner 18:56:56 0:15:43
5 Benjamin Herold 09:14:33 0:14:54 45  Benjamin Herold 19:11:23 0:14:27
6  Matej Meyer 09:29:56 0:15:23 46 Uli Schmittlutz 19:25:45 0:14:22
7 Matej Meyer 09:46:00 0:16:04 47  Matej Meyer 19:40:52 0:15:07
8  Simon Ddrner 10:01:10 0:15:10 48  Benjamin Herold 19:54:59 0:14:07
9 Benjamin Herold 10:16:00 0:14:50 49
10 Uli Schmittlutz 10:30:53 0:14:53 50
11 Matej Meyer 10:45:52 0:14:59 51
12 Simon Dorner 11:01:17 0:15:25 52
13 Benjamin Herold 11:16:30 0:14:13 53
14 Uli Schmittlutz 11:29:37 0:14:07 54
15 Matej Meyer 11:44:38 0:15:01 55
16 Simon Dorner 12:00:16 0:15:38 56
17 Benjamin Herold 12:14:45 0:14:29 57
18 Uli Schmittlutz 12:29:28 0:14:43 58
19 Matej Meyer 12:44:23 0:14:55 59
20  Simon Dérner 12:59:40 0:15:17 60
21 Benjamin Herold 13:14:21 0:14:41 61
22 Uli Schmittiutz 13:28:58 0:14:37 62
23 Matej Meyer 13:44:01 0:15:03 63
24 Simon Dorner 13:59:14 0:15:13 64
25 Benjamin Herold 14:13:28 0:14:14 65
26 Uli Schmittiutz 14:27:46 0:14:18 66
27 Matej Meyer 14:42:30 0:14:44 67
28  Simon Dorner 14:57:47 0:15:17 68
29  Benjamin Herold 15:12:20 0:14:33 69
30  Uli Schmittlutz 15:27:04 0:14:44 70
31 Matej Meyer 15:41:56 0:14:52 71
32 Simon Dérner 15:57:58 0:16:02 72
33  Benjamin Herold 16:12:16 0:14:18 73
34 Uli Schmittlutz 16:26:39 0:14:23 74
35 Matej Meyer 16:41:40 0:15:01 75
36 Simon Dérner 16:57:22 0:15:42 76
37  Benjamin Herold 17:11:46 0:14:24 77
38  Uli Schmittlutz 17:26:20 0:14:34 78
39  Matej Meyer 17:41:06 0:14:46 79
40  Simon Dérner 17:56:55 0:15:49 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
2 410 Team Undafrangn Stadler Mixed 1 48 11:55:30
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Steffen Weisenseel 08:13:27 0:13:27 41  Steffen Weisenseel 18:15:24 0:14:31
2 Jochen Weisenseel 08:27:30 0:14:03 42 Jochen Weisenseel 18:29:03 0:13:39
3 Jochen Weisenseel 08:42:42 0:15:12 43 Joachim Ochsner 18:43:22 0:14:19
4 Anja Gradl 08:59:34 0:16:52 44 Steffen Weisenseel 18:58:15 0:14:53
5 Joachim Ochsner 09:14:32 0:14:58 45  Jochen Weisenseel 19:12:03 0:13:48
6  Steffen Weisenseel 09:29:30 0:14:58 46 Joachim Ochsner 19:26:27 0:14:24
7 Jochen Weisenseel 09:44:30 0:15:00 47  Steffen Weisenseel 19:40:52 0:14:25
8 AnjaGradl 10:01:22 0:16:52 48  Joachim Ochsner 19:55:30 0:14:38
9 Joachim Ochsner 10:16:34 0:15:12 49
10  Steffen Weisenseel 10:31:37 0:15:03 50
11 Jochen Weisenseel 10:46:21 0:14:44 51
12 Anja Gradl 11:03:01 0:16:40 52
13 Joachim Ochsner 11:17:59 0:14:58 53
14 Steffen Weisenseel 11:32:45 0:14:46 54
15 Jochen Weisenseel 11:46:48 0:14:03 55
16 Anja Gradl 12:03:13 0:16:25 56
17 Joachim Ochsner 12:17:38 0:14:25 57
18  Steffen Weisenseel 12:31:42 0:14.04 58
19 Jochen Weisenseel 12:45:40 0:13:58 59
20  Joachim Ochsner 13:00:09 0:14:29 60
21 Steffen Weisenseel 13:14:26 0:14:17 61
22 Jochen Weisenseel 13:28:43 0:14:17 62
23 Anja Gradl 13:44:46 0:16:03 63
24 Joachim Ochsner 13:59:11 0:14:25 64
25  Steffen Weisenseel 14:13:28 0:14:17 65
26 Jochen Weisenseel 14:27:45 0:14:17 66
27 Anja Gradl 14:44:10 0:16:25 67
28 Joachim Ochsner 14:58:43 0:14:33 68
29  Steffen Weisenseel 15:13:28 0:14:45 69
30  Jochen Weisenseel 15:28:00 0:14:32 70
31 Anja Gradl 15:44:49 0:16:49 71
32 Joachim Ochsner 15:59:14 0:14:25 72
33 Steffen Weisenseel 16:13:56 0:14:42 73
34 Jochen Weisenseel 16:28:21 0:14:25 74
35  Anja Gradl 16:45:52 0:17:31 75
36 Joachim Ochsner 17:00:25 0:14:33 76
37  Steffen Weisenseel 17:15:04 0:14:39 77
38  Jochen Weisenseel 17:29:36 0:14:32 78
39  Anja Gradl 17:46:31 0:16:55 79
40  Joachim Ochsner 18:00:53 0:14:22 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
3 422 Medsport.eu Team 1 Mixed 2 48 11:57:46
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Julian Philipp 08:13:17 0:13:17 41 Holger Pirzl 18:15:23 0:14:11
2 Holger Pirzl 08:27:43 0:14:26 42 Markus Pielenz 18:30:05 0:14:42
3 Markus Pielenz 08:42:42 0:14:59 43  Katja Walz 18:46:00 0:15:55
4 Julian Philipp 08:57:56 0:15:14 44 Julian Philipp 19:00:03 0:14:03
5  Holger Pirzl 09:12:42 0:14:46 45  Holger Pirzl 19:14:08 0:14:05
6  Markus Pielenz 09:28:12 0:15:30 46  Markus Pielenz 19:29:16 0:15:08
7 Katja Walz 09:45:09 0:16:57 47  Julian Philipp 19:43:20 0:14:04
8  Julian Philipp 09:59:49 0:14:40 48  Holger Pirzl 19:57:46 0:14:26
9 Holger Pirzl 10:14:28 0:14:39 49
10 Markus Pielenz 10:29:31 0:15:03 50
11 Katja Walz 10:45:55 0:16:24 51
12 Julian Philipp 11:01:03 0:15:08 52
13 Holger Pirzl 11:15:58 0:14:55 53
14 Markus Pielenz 11:31:00 0:15:02 54
15 Katja Walz 11:47:32 0:16:32 55
16 Julian Philipp 12:02:04 0:14:32 56
17 Holger Pirzl 12:16:45 0:14:41 57
18  Markus Pielenz 12:31:48 0:15:03 58
19 Katja Walz 12:47:55 0:16:07 59
20 Julian Philipp 13:02:26 0:14:31 60
21 Holger Pirzl 13:16:59 0:14:33 61
22 Markus Pielenz 13:32:38 0:15:39 62
23 Katja Walz 13:49:00 0:16:22 63
24 Julian Philipp 14:03:42 0:14:42 64
25  Holger Pirzl 14:18:25 0:14:43 65
26 Markus Pielenz 14:33:34 0:15:09 66
27  Katja Walz 14:49:25 0:15:51 67
28 Julian Philipp 15:03:48 0:14:23 68
29  Holger Pirzl 15:18:10 0:14:22 69
30  Markus Pielenz 15:33:26 0:15:16 70
31 Katja Walz 15:49:22 0:15:56 71
32 Julian Philipp 16:03:53 0:14:31 72
33 Holger Pirzl 16:18:25 0:14:32 73
34 Markus Pielenz 16:33:19 0:14:54 74
35 Katja Walz 16:49:05 0:15:46 75
36 Julian Philipp 17:03:07 0:14:02 76
37  Holger Pirzl 17:17:08 0:14:01 77
38  Markus Pielenz 17:31:40 0:14:32 78
39 Katja Walz 17:47:25 0:15:45 79
40  Julian Philipp 18:01:12 0:13:47 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
4 431 Team Valcook Giant Herren 2 47 11:46:36
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Pascal Heilmann 08:13:25 0:13:25 41  Danny Schneider 18:16:20 0:14:39
2 Danny Schneider 08:27:31 0:14:06 42 Rene Wahl 18:31:53 0:15:33
3 Rene Wahl 08:42:41 0:15:10 43  Pascal Heilmann 18:47:20 0:15:27
4 Thomas Rieker 08:59:08 0:16:27 44 Danny Schneider 19:01:57 0:14:37
5 Pascal Heilmann 09:14:06 0:14:58 45  Rene Wahl 19:16:40 0:14:43
6  Danny Schneider 09:28:34 0:14:28 46  Pascal Heilmann 19:31:48 0:15:08
7 Rene Wahl 09:44:12 0:15:38 47  Danny Schneider 19:46:36 0:14:48
8  Thomas Rieker 09:59:50 0:15:38 48
9  Pascal Heilmann 10:14:27 0:14:37 49
10  Danny Schneider 10:28:46 0:14:19 50
11 Rene Wahl 10:44:38 0:15:52 51
12 Thomas Rieker 11:01:02 0:16:24 52
13 Pascal Heimann 11:16:32 0:14:30 53
14 Danny Schneider 11:29:38 0:14:06 54
15 Rene Wahl 11:44:38 0:15:00 55
16 Thomas Rieker 12:00:16 0:15:38 56
17 Pascal Heimann 12:15:16 0:15:00 57
18  Danny Schneider 12:29:27 0:14:11 58
19 Rene Wahl 12:44:36 0:15:09 59
20  Thomas Rieker 13:00:16 0:15:40 60
21 Pascal Heilmann 13:15:09 0:14:53 61
22 Danny Schneider 13:29:35 0:14:26 62
23 Rene Wahl 13:44:59 0:15:24 63
24 Thomas Rieker 14:00:48 0:15:49 64
25 Pascal Heilmann 14:15:58 0:15:10 65
26  Danny Schneider 14:30:07 0:14:09 66
27 Rene Wahl 14:45:06 0:14:59 67
28  Thomas Rieker 15:00:57 0:15:51 68
29  Pascal Heilmann 15:15:47 0:14:50 69
30 Danny Schneider 15:30:16 0:14:29 70
31 Rene Wahl 15:45:21 0:15:05 4l
32 Thomas Rieker 16:01:22 0:16:01 72
33  Pascal Heilmann 16:16:40 0:15:18 73
34 Danny Schneider 16:31:06 0:14:26 74
35 Rene Wahl 16:46:08 0:15:02 75
36  Thomas Rieker 17:02:12 0:16:04 76
37  Pascal Heilmann 17:17:24 0:15:12 7
38  Danny Schneider 17:31:40 0:14:16 78
39  Rene Wahl 17:46:26 0:14:46 79
40  Pascal Heilmann 18:01:41 0:15:15 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
5 412 Team Messingschlager 2 Herren 3 46 11:55:16
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sascha Liebrenz 08:14:21 0:14:21 41 Sascha Liebrenz 18:37:50 0:15:10
2 Volker Abert 08:29:55 0:15:34 42 Volker Abert 18:52:53 0:15:03
3 Marco Beetz 08:46:30 0:16:35 43  Marco Beetz 19:09:38 0:16:45
4 Michael Griib 09:01:36 0:15:06 44 Michael Grib 19:24:56 0:15:18
5  Sascha Liebrenz 09:17:07 0:15:31 45  Sascha Liebrenz 19:40:03 0:15:07
6  Volker Abert 09:32:47 0:15:40 46 Volker Abert 19:55:16 0:15:13
7 Marco Beetz 09:48:57 0:16:10 47
8  Michael Griib 10:03:57 0:15:00 48
9  Sascha Liebrenz 10:19:28 0:15:31 49
10 Volker Abert 10:35:13 0:15:45 50
11 Marco Beetz 10:51:26 0:16:13 51
12 Michael Grib 11:06:44 0:15:18 52
13 Sascha Liebrenz 11:21:54 0:15:10 53
14 Volker Abert 11:37:47 0:15:53 54
15 Marco Beetz 11:54:14 0:16:27 55
16 Michael Grib 12:09:11 0:14:57 56
17 Sascha Liebrenz 12:24:47 0:15:36 57
18  Volker Abert 12:40:09 0:15:22 58
19 Marco Beetz 12:56:23 0:16:14 59
20 Michael Griib 13:11:30 0:15:07 60
21  Sascha Liebrenz 13:26:58 0:15:28 61
22 Volker Abert 13:42:16 0:15:18 62
23 Marco Beetz 13:58:41 0:16:25 63
24 Michael Griib 14:13:42 0:15:01 64
25 Sascha Liebrenz 14:29:09 0:15:27 65
26 Volker Abert 14:44:21 0:15:12 66
27 Marco Beetz 15:00:57 0:16:36 67
28 Michael Griib 15:15:55 0:14:58 68
29  Sascha Liebrenz 15:31:25 0:15:30 69
30  Volker Abert 15:46:35 0:15:10 70
31 Marco Beetz 16:02:44 0:16:09 4l
32 Michael Grib 16:17:57 0:15:13 72
33 Sascha Liebrenz 16:33:18 0:15:21 73
34 Volker Abert 16:48:22 0:15:04 74
35  Marco Beetz 17:05:00 0:16:38 75
36 Michael Grib 17:20:04 0:15:04 76
37  Sascha Liebrenz 17:35:35 0:15:31 77
38 Volker Abert 17:50:49 0:15:14 78
39 Marco Beetz 18:07:04 0:16:15 79
40  Michael Griib 18:22:40 0:15:36 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
6 418 CBS Racing Ghost Racing Team* Mixed 3 45 11:52:59
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Bernd Reusch 08:14:31 0:15:31 41 Benjamin Michael 18:51:50 0:14:18
2 Maxi Spahn 08:30:22 0:15:51 42 Benjamin Michael 19:06:10 0:14:20
3 Benjamin Michael 08:45:08 0:14:46 43  Maxi Spahn 19:21:44 0:15:34
4 Sandra Wohning 09:02:50 0:17:42 44 Benjamin Michael 19:36:19 0:14:35
5 Bernd Reusch 09:19:14 0:16:24 45  Maxi Spahn 19:51:59 0:15:40
6 Maxi Spahn 09:34:53 0:15:39 46
7 Benjamin Michael 09:49:28 0:14:35 47
8  Sandra Wéhning 10:06:44 0:17:16 48
9 Bernd Reusch 10:23:18 0:16:34 49
10 Maxi Spahn 10:38:52 0:15:34 50
11 Benjamin Michael 10:53:27 0:14:35 51
12 Sandra Wéhning 11:11:04 0:17:37 52
13 Bernd Reusch 11:27:30 0:16:26 53
14 Maxi Spahn 11:42:54 0:15:24 54
15 Benjamin Michael 11:57:30 0:14:36 55
16  Sandra Wohning 12:15:13 0:17:43 56
17 Bernd Reusch 12:31:36 0:16:23 57
18  Maxi Spahn 12:46:33 0:14:57 58
19 Benjamin Michael 13:00:58 0:14:25 59
20  Sandra Wohning 13:18:37 0:17:39 60
21 Bernd Reusch 13:35:17 0:16:40 61
22 Maxi Spahn 13:50:29 0:15:12 62
23 Benjamin Michael 14:04:42 0:14:13 63
24 Sandra Wohning 14:22:47 0:18:05 64
25 Bernd Reusch 14:38:52 0:16:05 65
26 Maxi Spahn 14:54:12 0:15:20 66
27  Benjamin Michael 15:08:43 0:14:31 67
28  Sandra Wéhning 15:27:00 0:18:17 68
29  Bernd Reusch 15:43:15 0:16:15 69
30 Maxi Spahn 15:58:11 0:14:56 70
31 Benjamin Michael 16:12:18 0:14:07 71
32 Benjamin Michael 16:26:38 0:14:20 72
33  Sandra Wohning 16:44:08 0:17:30 73
34 Maxi Spahn 16:59:31 0:15:23 74
35 Bernd Reusch 17:15:36 0:16:05 75
36  Maxi Spahn 17:35:00 0:19:24 76
37  Benjamin Michael 17:49:01 0:14:01 77
38  Sandra Wohning 18:06:15 0:17:14 78
39  Bernd Reusch 18:21:54 0:15:39 79
40 Maxi Spahn 18:37:32 0:15:38 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
7 415 Racingteam Bekond Specialized Mixed 4 45 11:55:16
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Gavin Pfeiffer 08:14:03 0:14:03 41 Gavin Pfeiffer 18:52:52 0:14:59
2 Tatjana Niederpriim 08:32:17 0:18:14 42 Thomas Wollscheid 19:09:05 0:16:13
3 Thomas Wollscheid 08:48:34 0:16:17 43 Gavin Pfeiffer 19:24:24 0:15:19
4 Christian Blang 09:04:58 0:16:24 44 Christian Blang 19:40:04 0:15:40
5  Gavin Pfeiffer 09:20:13 0:15:15 45  Gavin Pfeiffer 19:55:16 0:15:12
6 Tatjana Niederpriim 09:38:11 0:17:58 46
7 Thomas Wollscheid 09:54:10 0:15:59 47
8  Christian Blang 10:10:23 0:16:13 48
9  Gavin Pfeiffer 10:25:38 0:15:15 49
10  Tatjana Niederprim 10:43:29 0:17:51 50
11 Thomas Wollscheid 10:59:24 0:15:55 51
12 Christian Blang 11:15:33 0:16:09 52
13 Gavin Pfeiffer 11:30:54 0:15:21 53
14 Tatjana Niederprim 11:48:54 0:18:00 54
15 Thomas Wollscheid 12:04:33 0:15:39 55
16  Christian Blang 12:20:34 0:16:01 56
17 Gavin Pfeiffer 12:35:40 0:15:06 57
18  Thomas Wollscheid 12:51:36 0:15:56 58
19 Christian Blang 13:07:25 0:15:49 59
20  Gavin Pfeiffer 13:22:34 0:15:09 60
21  Tatjana Niederpriim 13:40:01 0:17:27 61
22 Thomas Wollscheid 13:55:34 0:15:33 62
23 Christian Blang 14:11:07 0:15:33 63
24 Gavin Pfeiffer 14:26:16 0:15:09 64
25  Tatjana Niederpriim 14:43:49 0:17:33 65
26 Thomas Wollscheid 14:59:13 0:15:24 66
27 Christian Blang 15:14:49 0:15:36 67
28  Gavin Pfeiffer 15:29:45 0:14:56 68
29 Tatjana Niederpriim 15:47:37 0:17:52 69
30  Thomas Wollscheid 16:03:18 0:15:41 70
31 Christian Blang 16:19:06 0:15:48 71
32 Gavin Pfeiffer 16:33:57 0:14:51 72
33  Thomas Wollscheid 16:49:23 0:15:26 73
34 Christian Blang 17:04:54 0:15:31 74
35  Gavin Pfeiffer 17:19:47 0:14:53 75
36  Thomas Wollscheid 17:36:03 0:16:16 76
37  Christian Blang 17:51:24 0:15:21 77
38  Gavin Pfeiffer 18:06:23 0:14:59 78
39  Thomas Wollscheid 18:22:00 0:15:37 79
40  Christian Blang 18:37:53 0:15:53 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
8 433 Schleichts Eich Team WadlbeiRer Herren 4 43 11:49:33
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Paul Duckeck 08:14:31 0:14:31 41  Peter Sperling 19:16:41 0:14:47
2 Peter Sperling 08:30:12 0:15:41 42 Frederic Haider 19:33:30 0:16:49
3 Alex Gstrein 08:48:30 0:18:18 43 Paul Duckeck 19:49:33 0:16:03
4 Frederic Haider 09:05:33 0:17:03 44
5  Paul Duckeck 09:21:40 0:16:07 45
6 Peter Sperling 09:37:14 0:15:34 46
7 Alex Gstrein 09:55:45 0:18:31 47
8  Frederic Haider 10:12:41 0:16:56 48
9 Paul Duckeck 10:27:51 0:15:10 49
10  Peter Sperling 10:43:07 0:15:16 50
11 Alex Gstrein 11:01:23 0:18:16 51
12 Frederic Haider 11:18:03 0:16:40 52
13 Paul Duckeck 11:33:47 0:15:44 53
14 Peter Sperling 11:49:21 0:15:34 54
15 Alex Gstrein 12:08:02 0:18:41 55
16 Frederic Haider 12:24:48 0:16:46 56
17 Paul Duckeck 12:40:50 0:16:02 57
18  Peter Sperling 12:56:40 0:15:50 58
19 Alex Gstrein 13:156:10 0:18:30 59
20  Frederic Haider 13:31:40 0:16:30 60
21 Paul Duckeck 13:47:59 0:16:19 61
22 Peter Sperling 14:03:48 0:15:49 62
23 Alex Gstrein 14:22:46 0:18:58 63
24 Frederic Haider 14:39:32 0:16:46 64
25  Paul Duckeck 14:55:15 0:15:43 65
26  Peter Sperling 15:11:13 0:15:58 66
27 Alex Gstrein 15:29:33 0:18:20 67
28  Frederic Haider 15:46:33 0:17:00 68
29  Paul Duckeck 16:02:16 0:15:43 69
30 Peter Sperling 16:17:52 0:15:36 70
31 Alex Gstrein 16:36:48 0:18:56 4l
32 Frederic Haider 16:53:12 0:16:24 72
33 Paul Duckeck 17:09:41 0:16:29 73
34 Peter Sperling 17:25:27 0:15:46 74
35  Alex Gstrein 17:42:49 0:17:22 75
36 Frederic Haider 17:59:02 0:16:13 76
37 Paul Duckeck 18:14:05 0:15:03 7
38  Peter Sperling 18:29:23 0:15:18 78
39  Frederic Haider 18:45:56 0:16:33 79
40  Paul Duckeck 19:01:54 0:15:58 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
9 413 Sportpark Au Herren 5 43 11:53:09
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jordan Haarpaintner 08:13:53 0:13:53 41 Lukas Oberstetter 19:18:56 0:16:26
2 Lukas Oberstetter 08:29:40 0:15:47 42 Peter Neumeier 19:35:37 0:16:41
3 Peter Neumeier 08:46:15 0:16:35 43  Lutz Bauer 19:53:09 0:17:32
4 Lutz Bauer 09:04:00 0:17:45 44
5  Jordan Haarpaintner 09:19:49 0:15:49 45
6  Lukas Oberstetter 09:35:31 0:15:42 46
7 Peter Neumeier 09:52:14 0:16:43 47
8  Lutz Bauer 10:09:46 0:17:32 48
9  Jordan Haarpaintner 10:25:30 0:15:44 49
10  Lukas Oberstetter 10:41:23 0:15:53 50
11 Peter Neumeier 10:58:18 0:16:55 51
12 Lutz Bauer 11:15:54 0:17:36 52
13 Jordan Haarpaintner 11:31:20 0:15:26 53
14 Lukas Oberstetter 11:47:20 0:16:00 54
15  Peter Neumeier 12:03:41 0:16:21 55
16 Lutz Bauer 12:22:27 0:18:46 56
17 Jordan Haarpaintner 12:38:21 0:15:54 57
18  Lukas Oberstetter 12:54:23 0:16:02 58
19 Peter Neumeier 13:10:43 0:16:20 59
20  Lutz Bauer 13:29:06 0:18:23 60
21 Jordan Haarpaintner 13:45:22 0:16:16 61
22 Lukas Oberstetter 14:01:09 0:15:47 62
23 Peter Neumeier 14:17:47 0:16:38 63
24 Lutz Bauer 14:36:05 0:18:18 64
25  Jordan Haarpaintner 14:52:41 0:16:36 65
26 Lukas Oberstetter 15:09:34 0:16:53 66
27  Peter Neumeier 15:26:21 0:16:47 67
28  Lutz Bauer 15:45:06 0:18:45 68
29  Jordan Haarpaintner 16:01:30 0:16:24 69
30  Lukas Oberstetter 16:18:00 0:16:30 70
31 Peter Neumeier 16:34:10 0:16:10 4l
32 Lutz Bauer 16:52:35 0:18:25 72
33 Jordan Haarpaintner 17:08:13 0:15:38 73
34 Lukas Oberstetter 17:24:11 0:15:58 74
35  Peter Neumeier 17:40:47 0:16:36 75
36  Jordan Haarpaintner 17:56:42 0:15:55 76
37  Lukas Oberstetter 18:13:08 0:16:26 77
38  Peter Neumeier 18:29:35 0:16:27 78
39 Lutz Bauer 18:46:58 0:17:23 79
40  Jordan Haarpaintner 19:02:30 0:15:32 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

10 427 RSG Werdenfels Team 1 Herren 6 42 11:55:57

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Stefan Hertel 08:16:35 0:16:35 41 Thomas Stahl 19:38:27 0:17:55

2 Florian Haimerl 08:34:57 0:18:22 42 Stefan Hertel 19:56:57 0:17:30
3 Thomas Stahl 08:52:30 0:17:33 43
4 Stefan Hertel 09:09:49 0:17:19 44
5  Florian Haimerl 09:28:17 0:18:28 45
6  Thomas Stahl 09:45:36 0:17:19 46
7 Stefan Hertel 10:02:20 0:16:44 47
8  Florian Haimerl 10:20:47 0:18:27 48
9 Thomas Stahl 10:38:12 0:17:25 49
10  Stefan Hertel 10:55:41 0:17:29 50
11 Florian Haimerl 11:13:54 0:18:13 51
12 Thomas Stahl 11:31:20 0:17:26 52
13 Stefan Hertel 11:48:26 0:17:06 53
14 Florian Haimerl 12:06:33 0:18:07 54
15 Thomas Stahl 12:24:00 0:17:27 55
16 Daniel Huber 12:40:02 0:16:02 56
17 Stefan Hertel 12:57:11 0:17:09 57
18  Florian Haimerl 13:14:26 0:17:15 58
19 Daniel Huber 13:29:51 0:15:25 59
20  Daniel Huber 13:45:26 0:15:35 60
21 Thomas Stahl 14:02:14 0:16:48 61
22 Stefan Hertel 14:19:33 0:17:19 62
23 Florian Haimerl 14:36:58 0:17:25 63
24 Daniel Huber 14:53:05 0:16:07 64
25  Daniel Huber 15:08:44 0:15:39 65
26 Daniel Huber 15:25:04 0:16:20 66
27 Thomas Stahl 15:41:49 0:16:45 67
28  Stefan Hertel 15:58:58 0:17:09 68
29  Florian Haimerl 16:16:16 0:17:18 69
30  Daniel Huber 16:32:43 0:16:27 70
31 Daniel Huber 16:49:05 0:16:22 4l
32 Thomas Stahl 17:06:19 0:17:14 72
33 Stefan Hertel 17:23:47 0:17:28 73
34 Florian Haimerl 17:41:26 0:17:39 74
35  Daniel Huber 17:57:42 0:16:16 75
36 Daniel Huber 18:13:37 0:15:55 76
37  Thomas Stahl 18:30:46 0:17:09 7
38  Stefan Hertel 18:47:58 0:17:12 78
39  Florian Haimerl 19:05:03 0:17:05 79
40  Daniel Huber 19:20:32 0:15:29 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

11 425 Hannah, Simon, Christoph, Marinus — Dampferklinik.de Mixed 5 41 11:51:09

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Marinus Schmid 08:14:38 0:14:38 41 Simon Kirchbichler 19:51:09 0:15:21
2 Simon Kirchbichler 08:32:39 0:18:01 42
3 Christoph Engmann 08:50:11 0:17:32 43
4 Hannah Méhrer 09:11:03 0:20:52 44
5 Marinus Schmid 09:27:29 0:16:26 45
6  Simon Kirchbichler 09:44:31 0:17:02 46
7 Christoph Engmann 10:01:42 0:17:11 47
8  Hannah Méhrer 10:22:58 0:21:16 48
9 Marinus Schmid 10:39:24 0:16:26 49
10 Simon Kirchbichler 10:56:02 0:16:38 50
11 Christoph Engmann 11:12:54 0:16:52 51
12 Marinus Schmid 11:29:08 0:16:14 52
13 Marinus Schmid 11:49:35 0:20:27 53
14 Simon Kirchbichler 12:05:10 0:15:35 54
15 Christoph Engmann 12:22:26 0:17:16 55
16 Hannah Méhrer 12:43:23 0:20:57 56
17 Marinus Schmid 12:59:30 0:16:07 57
18  Simon Kirchbichler 13:15:03 0:15:33 58
19 Christoph Engmann 13:31:40 0:16:37 59
20  Hannah Méhrer 13:52:22 0:20:42 60
21 Marinus Schmid 14:08:09 0:15:47 61
22 Simon Kirchbichler 14:23:05 0:14:56 62
23 Christoph Engmann 14:40:05 0:17:00 63
24 Hannah Méhrer 15:00:26 0:20:21 64
25  Marinus Schmid 15:16:27 0:16:01 65
26 Simon Kirchbichler 15:31:31 0:15:04 66
27 Christoph Engmann 15:48:36 0:17:05 67
28  Hannah Méhrer 16:09:18 0:20:42 68
29  Marinus Schmid 16:26:08 0:16:50 69
30  Simon Kirchbichler 16:41:14 0:15:06 70
31 Christoph Engmann 16:58:52 0:17:38 71
32 Hannah Méhrer 17:19:34 0:20:42 72
33 Marinus Schmid 17:36:20 0:16:46 73
34 Simon Kirchbichler 17:51:24 0:15:04 74
35  Christoph Engmann 18:08:20 0:16:56 75
36 Hannah Méhrer 18:28:39 0:20:19 76
37 Marinus Schmid 18:44:58 0:16:19 7
38  Simon Kirchbichler 19:02:29 0:17:31 78
39  Christoph Engmann 19:19:43 0:17:14 79
40  Marinus Schmid 19:35:48 0:16:05 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

12 434 Wiilder Hauffa Herren 7 41 11:56:15

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Hannes Spahn 08:16:33 0:16:33 41 Nicolas Bortscheller 19:56:15 0:16:33
2 Nicolas Bortscheller 08:33:16 0:16:43 42
3 JanHaring 08:50:01 0:16:45 43
4 Karlheinz Spahn 09:08:36 0:18:35 44
5 Hannes Spahn 09:26:09 0:17:33 45
6 Nicolas Bortscheller 09:43:34 0:17:25 46
7 JanHaring 10:00:42 0:17:08 47
8 Karlheinz Spahn 10:21:07 0:20:25 48
9 Hannes Spahn 10:38:46 0:17:39 49
10 Nicolas Bortscheller 10:56:06 0:17:20 50
11 Jan Héring 11:12:59 0:16:53 51
12 Karlheinz Spahn 11:31:54 0:18:55 52
13 Hannes Spahn 11:49:30 0:17:36 53
14 Nicolas Bortscheller 12:06:43 0:17:13 54
15 Jan Héring 12:23:41 0:16:58 55
16 Karlheinz Spahn 12:42:33 0:18:52 56
17 Hannes Spahn 12:59:54 0:17:21 57
18  Nicolas Bortscheller 13:17:.04 0:17:10 58
19 Jan Héring 13:33 0:16:27 59
20  Karlheinz Spahn 13:52:34 0:19:03 60
21 Hannes Spahn 14:09:52 0:17:18 61
22 Nicolas Bortscheller 14:26:24 0:16:32 62
23 Jan Haring 14:44 0:17:36 63
24 Karlheinz Spahn 15:02:56 0:18:56 64
25  Hannes Spahn 15:19:53 0:16:57 65
26 Nicolas Bortscheller 15:36:24 0:16:31 66
27 Jan Haring 15:53 0:17:13 67
28  Karlheinz Spahn 16:12:30 0:18:53 68
29  Hannes Spahn 16:29:43 0:17:13 69
30 Nicolas Bortscheller 16:46:27 0:16:44 70
31 Jan Haring 17:03 0:16:38 71
32 Karlheinz Spahn 17:22:18 0:19:13 72
33  Hannes Spahn 17:39:32 0:17:14 73
34 Nicolas Bortscheller 17:56:00 0:16:28 74
35  Jan Haring 18:12:38 0:16:38 75
36 Karlheinz Spahn 18:31:43 0:19:05 76
37  Hannes Spahn 18:49:16 0:17:33 7
38  Nicolas Bortscheller 19:05:51 0:16:35 78
39  Jan Haring 19:22:45 0:16:54 79
40  Hannes Spahn 19:39:42 0:16:57 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

13 408 RC 77 Altenstadt Herren 8 41 11:57:17

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Roland Baltzer 08:17:33 0:17:33 41 Roland Baltzer 19:57:17 0:17:16
2 Patrik Gard 08:35:58 0:18:25 42
3 Dietmar Kalinowski 08:54:21 0:18:23 43
4 Tomas Kalinowski 09:11:37 0:17:16 44
5 Roland Baltzer 09:29:28 0:17:51 45
6 Patrik Gard 09:47:45 0:18:17 46
7 Dietmar Kalinowski 10:06:21 0:18:36 47
8 Tomas Kalinowski 10:23:10 0:16:49 48
9 Roland Baltzer 10:40:47 0:17:37 49
10  Patrik Gard 10:59:08 0:18:21 50
11 Dietmar Kalinowski 11:17:15 0:18:07 51
12 Tomas Kalinowski 11:33:35 0:16:20 52
13 Roland Baltzer 11:50:48 0:17:13 53
14 Patrik Gard 12:08:57 0:18:09 54
15  Dietmar Kalinowski 12:27:02 0:18:05 55
16 Tomas Kalinowski 12:43:19 0:16:17 56
17 Roland Baltzer 13:00:30 0:17:11 57
18  Patrik Gard 13:18:18 0:17:48 58
19 Dietmar Kalinowski 13:36:17 0:17:59 59
20  Tomas Kalinowski 13:52:42 0:16:25 60
21 Roland Baltzer 14:10:00 0:17:18 61
22 Patrik Gard 14:27:40 0:17:40 62
23  Dietmar Kalinowski 14:45:50 0:18:10 63
24 Tomas Kalinowski 15:01:32 0:15:42 64
25 Roland Baltzer 15:18:43 0:17:11 65
26  Patrik Gard 15:36:25 0:17:42 66
27 Dietmar Kalinowski 15:54:51 0:18:26 67
28  Tomas Kalinowski 16:11:04 0:16:13 68
29  Roland Baltzer 16:28:35 0:17:31 69
30 Patrik Gard 16:46:24 0:17:49 70
31 Dietmar Kalinowski 17:04:45 0:18:21 4l
32 Tomas Kalinowski 17:20:14 0:15:29 72
33  Roland Baltzer 17:37:23 0:17:09 73
34 Patrik Gard 17:55:20 0:17:57 74
35  Dietmar Kalinowski 18:13:43 0:18:23 75
36  Tomas Kalinowski 18:30:16 0:16:33 76
37  Roland Baltzer 18:47:47 0:17:31 7
38  Patrik Gard 19:05:36 0:17:49 78
39  Dietmar Kalinowski 19:24:03 0:18:27 79
40  Tomas Kalinowski 19:40:01 0:15:58 80

12h MTB WM Weilheim, 31. Mai 2014 Seite 13 © 2013 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
14 419 Skischule WeiRblau | Herren 9 40 11:51:47
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Cornelius Gnilka 08:16:37 0:16:37 41
2 Stefan Benedikt 08:34:03 0:17:26 42
3 Tobi Schmid 08:52:57 0:18:54 43
4 Tobi Schmid 09:09:47 0:16:50 44
5  Cornelius Gnilka 09:27:44 0:17:57 45
6  Stefan Benedikt 09:46:02 0:18:18 46
7 Rene Strauch 10:04:44 0:18:42 47
8  Tobi Schmid 10:21:49 0:17:05 48
9  Cornelius Gnilka 10:39:05 0:17:16 49
10  Stefan Benedikt 10:56:43 0:17:38 50
11 Rene Strauch 11:16:27 0:18:44 51
12 Tobi Schmid 11:32:23 0:16:56 52
13 Cornelius Gnilka 11:49:49 0:17:26 53
14 Stefan Benedikt 12:07:33 0:17:44 54
15 Tobi Schmid 12:25:49 0:18:16 55
16 Tobi Schmid 12:42:55 0:17:06 56
17 Cornelius Gnilka 13:01:28 0:18:33 57
18  Stefan Benedikt 13:19:34 0:18:06 58
19 Rene Strauch 13:37:31 0:17:57 59
20  Tobi Schmid 13:54:21 0:16:50 60
21 Cornelius Gnilka 14:12.11 0:17:50 61
22  Stefan Benedikt 14:30:52 0:18:41 62
23 Rene Strauch 14:48:47 0:17:55 63
24 Tobi Schmid 15:05:52 0:17:05 64
25  Cornelius Gnilka 15:23:45 0:17:53 65
26  Stefan Benedikt 15:41:50 0:18:05 66
27 Rene Strauch 16:00:03 0:18:13 67
28  Tobi Schmid 16:17:26 0:17:23 68
29  Cornelius Gnilka 16:35:57 0:18:31 69
30  Stefan Benedikt 16:53:56 0:17:59 70
31 Rene Strauch 17:11:56 0:18:00 4l
32 Tobi Schmid 17:29:20 0:17:24 72
33  Cornelius Gnilka 17:47:43 0:18:23 73
34 Stefan Benedikt 18:05:40 0:17:57 74
35  Tobi Schmid 18:22:45 0:17:05 75
36  Tobi Schmid 18:41:15 0:18:30 76
37 Cornelius Gnilka 18:59:17 0:18:02 77
38  Stefan Benedikt 19:16:12 0:16:55 78
39 Tobi Schmid 19:34:12 0:18:00 79
40  Tobi Schmid 19:51:47 0:17:35 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
15 423 Medsport.eu Team 2 Herren 10 40 11:52:54
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Simon Daubert 08:15:44 0:15:44 41
2 Andy Hofmann 08:34:08 0:18:24 42
3 Andreas Regnier 08:51:21 0:17:13 43
4 Simon Daubert 09:06:33 0:15:12 44
5  Simon Daubert 09:28:02 0:21:29 45
6  Andy Hofmann 09:45:52 0:17:50 46
7 Andreas Regnier 10:02:43 0:16:51 47
8  Markus Wagner 10:21:37 0:18:54 48
9  Simon Daubert 10:38:53 0:17:16 49
10  Andy Hofmann 10:58:44 0:19:51 50
11 Andreas Regnier 11:16:35 0:16:51 51
12 Markus Wagner 11:34:13 0:18:38 52
13 Simon Daubert 11:52:00 0:17:47 53
14 Andy Hofmann 12:09:51 0:17:51 54
15 Andreas Regnier 12:27:16 0:17:25 55
16 Markus Wagner 12:46:02 0:18:46 56
17 Simon Daubert 13:03:32 0:17:30 57
18  Andy Hofmann 13:20:46 0:17:14 58
19 Andreas Regnier 13:37:29 0:16:43 59
20  Markus Wagner 13:56:18 0:18:49 60
21 Simon Daubert 14:13:49 0:17:31 61
22 Andy Hofmann 14:31:32 0:17:43 62
23 Andreas Regnier 14:48:14 0:16:42 63
24 Markus Wagner 15:06:45 0:18:31 64
25  Simon Daubert 15:24:34 0:17:49 65
26 Andy Hofmann 15:42:01 0:17:27 66
27  Andreas Regnier 15:59:01 0:17:00 67
28  Markus Wagner 16:17:32 0:18:31 68
29  Simon Daubert 16:35:02 0:17:30 69
30  Andy Hofmann 16:52:35 0:17:33 70
31 Andreas Regnier 17:10:40 0:18:05 71
32 Markus Wagner 17:29:22 0:18:42 72
33 Simon Daubert 17:46:32 0:17:10 73
34 Andy Hofmann 18:04:30 0:17:58 74
35  Andreas Regnier 18:22:00 0:17:30 75
36  Markus Wagner 18:41:28 0:19:28 76
37  Simon Daubert 18:59:22 0:17:54 77
38  Andy Hofmann 19:17:15 0:17:53 78
39  Andreas Regnier 19:34:53 0:17:38 79
40  Markus Wagner 19:52:54 0:18:01 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
16 430 Elektro Schoeffmann 2 Herren 1 40 11:58:05
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Maximilian Groll 08:15:09 0:15:09 41
2 Christoph Zerhoch 08:31:20 0:16:11 42
3 Christian Baltus 08:48:31 0:17:11 43
4 Andreas Beckert 09:10:46 0:22:15 44
5 Maximilian Groll 09:27:53 0:17:.07 45
6  Christoph Zerhoch 09:44:47 0:16:54 46
7 Christian Baltus 10:01:17 0:16:30 47
8  Andreas Beckert 10:24:30 0:23:13 48
9 Maximilian Groll 10:42:28 0:17:58 49
10  Christoph Zerhoch 10:59:24 0:16:56 50
11 Christian Baltus 11:15:36 0:16:12 51
12 Andreas Beckert 11:37:08 0:21:32 52
13 Maximilian Groll 11:54:44 0:17:36 53
14 Christoph Zerhoch 12:11:49 0:17:05 54
15 Christian Baltus 12:28:26 0:16:37 55
16 Andreas Beckert 12:50:04 0:21:38 56
17 Maximilian Groll 13:07:36 0:17:32 57
18  Christoph Zerhoch 13:25:11 0:17:35 58
19 Christian Baltus 13:41:40 0:16:29 59
20  Andreas Beckert 14:03:20 0:21:40 60
21 Maximilian Groll 14:21:21 0:18:01 61
22 Christoph Zerhoch 14:38:22 0:17:01 62
23 Christian Baltus 14:55:03 0:16:41 63
24 Andreas Beckert 15:16:37 0:21:34 64
25 Maximilian Groll 15:34:22 0:17:45 65
26  Christoph Zerhoch 15:51:42 0:17:20 66
27 Christian Baltus 16:07:59 0:16:17 67
28  Andreas Beckert 16:29:22 0:21:23 68
29  Maximilian Groll 16:47:33 0:18:11 69
30  Christoph Zerhoch 17:04:25 0:16:52 70
31 Christian Baltus 17:20:47 0:16:22 4l
32 Andreas Beckert 17:42:25 0:21:38 72
33 Maximilian Groll 17:59:00 0:16:35 73
34 Christoph Zerhoch 18:15:.07 0:16:07 74
35  Christian Baltus 18:31:38 0:16:31 75
36  Andreas Beckert 18:53:39 0:22:01 76
37 Maximilian Groll 19:10:14 0:16:35 77
38  Christoph Zerhoch 19:25:50 0:15:36 78
39  Christian Baltus 19:41:47 0:15:57 79
40  Christian Baltus 19:58:05 0:16:18 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
17 426 KSC Puch Jugend 1 Herren 12 39 11:46:56
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Felix Laws 08:14:33 0:14:33 41
2 Simon Kaiser 08:31:40 0:17:07 42
3 Korbinian Grimm 08:51:45 0:20:05 43
4 Luis Eisenhut 09:12:43 0:20:58 44
5 Felix Laws 09:29:04 0:16:21 45
6  Simon Kaiser 09:46:18 0:17:14 46
7 Korbinian Grimm 10:06:11 0:19:53 47
8  Luis Eisenhut 10:26:58 0:20:47 48
9  Felix Laws 10:43:34 0:16:36 49
10 Simon Kaiser 11:00:57 0:17:23 50
11 Korbinian Grimm 11:19:44 0:18:47 51
12 Luis Eisenhut 11:41:04 0:21:20 52
13 Felix Laws 11:57:20 0:16:16 53
14 Simon Kaiser 12:14:21 0:17:01 54
15 Korbinian Grimm 12:33:37 0:19:16 55
16 Luis Eisenhut 12:54:29 0:20:52 56
17 Felix Laws 13:10:18 0:15:49 57
18  Simon Kaiser 13:27:44 0:17:26 58
19 Korbinian Grimm 13:47:47 0:20:03 59
20  Luis Eisenhut 14:08:28 0:20:41 60
21 Felix Laws 14:25:12 0:16:44 61
22 Simon Kaiser 14:42:19 0:17:07 62
23 Korbinian Grimm 15:02:15 0:19:56 63
24 Luis Eisenhut 15:23:06 0:20:51 64
25  Felix Laws 15:39:23 0:16:17 65
26 Simon Kaiser 15:56:32 0:17:09 66
27 Korbinian Grimm 16:15:10 0:18:38 67
28  Luis Eisenhut 16:36:38 0:21:28 68
29  Felix Laws 16:52:17 0:15:39 69
30  Simon Kaiser 17:09:17 0:17:00 70
31 Korbinian Grimm 17:28:15 0:18:58 4l
32 Luis Eisenhut 17:49:24 0:21:09 72
33  Felix Laws 18:05:04 0:15:40 73
34 Simon Kaiser 18:21:52 0:16:48 74
35  Korbinian Grimm 18:39:06 0:17:14 75
36  Felix Laws 18:54:49 0:15:43 76
37 Simon Kaiser 19:12:02 0:17:13 77
38  Luis Eisenhut 19:31:33 0:19:31 78
39  Felix Laws 19:46:56 0:15:23 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
18 417 Just 4 FUN Herren 13 39 11:47:53
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Fabian Konrad 08:15:09 0:15:09 41
2 Florian Bemmann 08:34:28 0:19:19 42
3 Christian Konrad 08:52:55 0:18:27 43
4 Daniel Konrad 09:14:09 0:21:14 44
5  Fabian Konrad 09:30:58 0:16:49 45
6  Florian Bemmann 09:50:05 0:19:07 46
7 Christian Konrad 10:08:10 0:18:05 47
8  Daniel Konrad 10:29:20 0:21:10 48
9  Fabian Konrad 10:45:34 0:16:14 49
10 Florian Bemmann 11:04:40 0:19:06 50
11 Christian Konrad 11:22:21 0:17:41 51
12 Daniel Konrad 11:43:29 0:21:08 52
13 Fabian Konrad 11:59:40 0:16:11 53
14 Florian Bemmann 12:18:49 0:19:09 54
15 Christian Konrad 12:36:10 0:17:21 55
16 Daniel Konrad 12:56:30 0:20:20 56
17 Fabian Konrad 13:12:50 0:16:20 57
18  Florian Bemmann 13:32:04 0:19:14 58
19 Christian Konrad 13:49:35 0:17:31 59
20  Daniel Konrad 14:09:47 0:20:12 60
21 Fabian Konrad 14:25:24 0:15:37 61
22 Florian Bemmann 14:43:45 0:18:21 62
23  Christian Konrad 15:00:49 0:17:04 63
24 Daniel Konrad 15:21:13 0:20:24 64
25  Fabian Konrad 15:37:20 0:16:07 65
26  Florian Bemmann 15:56:09 0:18:49 66
27 Christian Konrad 16:13:14 0:17:05 67
28  Daniel Konrad 16:33:49 0:20:35 68
29  Fabian Konrad 16:49:22 0:15:33 69
30  Florian Bemmann 17:08:05 0:18:43 70
31 Christian Konrad 17:25:44 0:17:39 4l
32 Daniel Konrad 17:46:31 0:20:47 72
33  Fabian Konrad 18:02:08 0:15:37 73
34 Florian Bemmann 18:20:33 0:18:25 74
35  Christian Konrad 18:37:43 0:17:10 75
36  Daniel Konrad 18:58:15 0:20:32 76
37  Fabian Konrad 19:13:14 0:14:59 77
38  Florian Bemmann 19:31:02 0:17:48 78
39  Christian Konrad 19:47:53 0:16:51 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
19 402 Radsport Dinkelscherben Diedorf e.V. 1 Herren 14 39 11:51:48
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jurgen Mayer 08:18:08 0:18:08 41
2 Dieter Schalk 08:36:45 0:18:37 42
3 Jens Leichsenning 08:54:50 0:18:05 43
4 Roland Weisser 09:12:28 0:17:38 44
5 Jirgen Mayer 09:30:57 0:18:29 45
6  Dieter Schalk 09:50:08 0:19:11 46
7 Jens Leichsenning 10:08:18 0:18:10 47
8  Roland Weisser 10:25:49 0:17:31 48
9  Jlrgen Mayer 10:44:22 0:18:33 49
10  Dieter Schalk 11:04:08 0:19:46 50
11 Jens Leichsenning 11:22:13 0:18:05 51
12 Roland Weisser 11:39:56 0:17:43 52
13 Jirgen Mayer 11:58:06 0:18:10 53
14 Dieter Schalk 12:17:32 0:19:26 54
15 Jens Leichsenning 12:35:26 0:17:54 55
16 Roland Weisser 12:52:38 0:17:12 56
17 Jirgen Mayer 13:10:59 0:18:21 57
18  Dieter Schalk 13:29:52 0:18:53 58
19 Jens Leichsenning 13:47:42 0:17:50 59
20  Roland Weisser 14:04:53 0:17:11 60
21 Jirgen Mayer 14:22:45 0:17:52 61
22 Dieter Schalk 14:41:38 0:18:53 62
23 Jens Leichsenning 14:59:38 0:18:00 63
24 Roland Weisser 15:16:43 0:17:05 64
25 Jirgen Mayer 15:35:05 0:18:22 65
26  Dieter Schalk 15:54:23 0:19:18 66
27 Jens Leichsenning 16:12:03 0:17:40 67
28  Roland Weisser 16:29:19 0:17:16 68
29  Jirgen Mayer 16:47:44 0:18:25 69
30 Dieter Schalk 17:07:24 0:19:40 70
31 Jens Leichsenning 17:25:39 0:18:15 71
32 Roland Weisser 17:42:52 0:17:13 72
33 Jirgen Mayer 18:01:01 0:18:09 73
34 Dieter Schalk 18:20:32 0:19:31 74
35  Jens Leichsenning 18:38:14 0:17:42 75
36  Roland Weisser 18:55:43 0:17:29 76
37 Jirgen Mayer 19:14:18 0:18:35 77
38  Dieter Schalk 19:34:32 0:20:14 78
39  Jens Leichsenning 19:51:48 0:17:16 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
20 429 Elektro Schoeffmann 1 Herren 15 39 11:58:55
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marco Steinmetz 08:15:08 0:15:08 41
2 Leonhard Schweiger 08:33:45 0:18:37 42
3 Hermann Albrecht 08:53:39 0:19:54 43
4 Ralph Groll 09:12:25 0:18:46 44
5 Marco Steinmetz 09:29:35 0:17:10 45
6 Leonhard Schweiger 09:48:18 0:18:43 46
7 Hermann Albrecht 10:08:46 0:20:28 47
8 Ralph Groll 10:26:56 0:18:10 48
9  Marco Steinmetz 10:43:52 0:16:56 49
10  Leonhard Schweiger 11:02:53 0:19:01 50
11 Hermann Albrecht 11:22:27 0:19:34 51
12 Ralph Groll 11:41:07 0:18:40 52
13 Marco Steinmetz 11:58:14 0:17:07 53
14 Leonhard Schweiger 12:17:.07 0:18:53 54
15 Hermann Albrecht 12:36:15 0:19:08 55
16  Ralph Groll 12:54:52 0:18:37 56
17 Marco Steinmetz 13:12:06 0:17:14 57
18  Leonhard Schweiger 13:31:22 0:19:16 58
19 Hermann Albrecht 13:50:43 0:19:21 59
20  Ralph Groll 14:09:19 0:18:36 60
21 Marco Steinmetz 14:26:14 0:16:55 61
22 Leonhard Schweiger 14:45:31 0:19:17 62
23 Hermann Albrecht 15:04:44 0:19:13 63
24 Ralph Groll 15:23:25 0:18:41 64
25  Marco Steinmetz 15:40:27 0:17:02 65
26  Leonhard Schweiger 15:59:31 0:19:04 66
27 Hermann Albrecht 16:19:05 0:19:34 67
28  Ralph Groll 16:37:59 0:18:54 68
29  Marco Steinmetz 16:54:57 0:16:58 69
30 Leonhard Schweiger 17:14:24 0:19:27 70
31 Hermann Albrecht 17:33:55 0:19:31 4l
32 Ralph Groll 17:52:38 0:18:43 72
33 Marco Steinmetz 18:09:18 0:16:40 73
34 Leonhard Schweiger 18:28:33 0:19:15 74
35 Hermann Albrecht 18:48:13 0:19:40 75
36  Ralph Groll 19:06:26 0:18:13 76
37 Marco Steinmetz 19:22:25 0:15:59 77
38 Leonhard Schweiger 19:41:39 0:19:14 78
39  Ralph Groll 19:58:55 0:17:16 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
21 405 Radsport Dinkelscherben Diedorf e.V. 3 Herren 16 38 11:47:33
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Frank Noack 08:18:17 0:18:17 41
2 Hermann Zott 08:36:07 0:17:50 42
3 Christian Baur 08:57:04 0:20:57 43
4 Gerhard Niemeier 09:15:34 0:18:30 44
5  Frank Noack 09:33:53 0:18:19 45
6 Hermann Zott 09:52:29 0:18:36 46
7 Christian Baur 10:13:40 0:21:11 47
8  Gerhard Niemeier 10:32:07 0:18:27 48
9 Frank Noack 10:51:11 0:19:04 49
10 Hermann Zott 11:09:06 0:17:55 50
11 Christian Baur 11:28:45 0:19:39 51
12 Gerhard Niemeier 11:46:53 0:18:08 52
13 Frank Noack 12:05:38 0:18:45 53
14 Hermann Zott 12:23:31 0:17:53 54
15 Christian Baur 12:44:00 0:20:29 55
16 Gerhard Niemeier 13:02:17 0:18:17 56
17 Frank Noack 13:20:41 0:18:24 57
18  Hermann Zott 13:38:55 0:18:14 58
19 Christian Baur 13:58:31 0:19:36 59
20  Gerhard Niemeier 14:16:15 0:17:44 60
21 Frank Noack 14:34:41 0:18:26 61
22 Hermann Zott 14:52:44 0:18:03 62
23 Christian Baur 15:12:20 0:19:36 63
24 Gerhard Niemeier 15:29:58 0:17:38 64
25  Frank Noack 15:48:32 0:18:34 65
26 Hermann Zott 16:06:51 0:18:19 66
27 Christian Baur 16:26:17 0:19:26 67
28  Gerhard Niemeier 16:43:36 0:17:19 68
29  Frank Noack 17:01:37 0:18:01 69
30  Hermann Zott 17:19:42 0:18:05 70
31 Christian Baur 17:39:20 0:19:38 4l
32 Gerhard Niemeier 17:57:06 0:17:46 72
33  Frank Noack 18:15:14 0:18:08 73
34 Hermann Zott 18:33:13 0:17:59 74
35  Christian Baur 18:52:19 0:19:06 75
36  Gerhard Niemeier 19:10:37 0:18:18 76
37 Frank Noack 19:29:05 0:18:28 77
38  Hermann Zott 19:47:33 0:18:28 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
22 414 TSV Bad Endorf Aicher Holzhaus Team Mixed 6 38 11:52:00
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Gabi Schmid 08:18:21 0:18:21 41
2 Mirko GroB 08:36:51 0:18:30 42
3 Horst Eis 08:55:03 0:18:12 43
4 Immanuel Klinkert 09:13:24 0:18:21 44
5  Gabi Schmid 09:32:21 0:18:57 45
6  Mirko GroB 09:51:04 0:18:43 46
7 Horst Eis 10:09:21 0:18:17 47
8 HorstEis 10:28:44 0:19:23 48
9  Gabi Schmid 10:47:48 0:19:04 49
10 Immanuel Klinkert 11:06:17 0:18:29 50
11 Mirko Grof 11:25:01 0:18:44 51
12 Horst Eis 11:44:05 0:19:04 52
13 Gabi Schmid 12:03:25 0:19:20 53
14 Immanuel Klinkert 12:21:35 0:18:10 54
15 Mirko Grof 12:40:29 0:18:54 55
16 Horst Eis 12:59:24 0:18:55 56
17 Gabi Schmid 13:18:02 0:18:38 57
18  Immanuel Klinkert 13:36:08 0:18:06 58
19 Mirko Grof 13:56:25 0:19:17 59
20  Horst Eis 14:13:29 0:18:04 60
21 Gabi Schmid 14:32:12 0:18:43 61
22 Immanuel Klinkert 14:52:12 0:20:00 62
23 Immanuel Klinkert 15:13:03 0:20:51 63
24 Mirko GroB 15:32:44 0:19:41 64
25  Mirko GroB 15:51:47 0:19:03 65
26  Horst Eis 16:09:26 0:17:39 66
27 Gabi Schmid 16:28:25 0:18:59 67
28  Gabi Schmid 16:47:15 0:18:50 68
29 Immanuel Klinkert 17:06:56 0:19:41 69
30  Mirko GroR 17:25:04 0:18:08 70
31 Horst Eis 17:42:42 0:17:38 4l
32 Gabi Schmid 18:01:27 0:18:45 72
33 Immanuel Klinkert 18:20:43 0:19:16 73
34 Mirko GroR 18:38:42 0:17:59 74
35 Horst Eis 18:56:14 0:17:32 75
36  Gabi Schmid 19:14:29 0:18:15 76
37  Immanuel Klinkert 19:33:33 0:19:04 77
38  Mirko GroR 19:52:00 0:18:27 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
23 401 Team Stiitzrad Racing Herren 17 38 11:59:52
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marco Engelhard 08:18:26 0:18:26 41
2 Benjamin Reichardt 08:36:08 0:17:42 42
3 Heiko Aufschneider 08:53:52 0:17:44 43
4 Christian Rees 09:15:15 0:21:23 44
5 Marco Engelhard 09:35:05 0:19:50 45
6 Benjamin Reichardt 09:53:10 0:18:05 46
7 Heiko Aufschneider 10:11:05 0:17:55 47
8  Christian Rees 10:33:05 0:22:00 48
9 Marco Engelhard 10:53:01 0:19:56 49
10  Benjamin Reichardt 11:10:40 0:17:39 50
11 Heiko Aufschneider 11:28:35 0:17:55 51
12 Christian Rees 11:50:21 0:21:46 52
13 Marco Engelhard 12:09:25 0:19:04 53
14 Benjamin Reichardt 12:26:39 0:17:14 54
15 Heiko Aufschneider 12:44:16 0:17:37 55
16 Christian Rees 13:05:33 0:21:17 56
17 Marco Engelhard 13:25:21 0:19:48 57
18  Benjamin Reichardt 13:42:42 0:17:21 58
19 Heiko Aufschneider 14:00:25 0:17:43 59
20  Christian Rees 14:21:50 0:21:25 60
21 Marco Engelhard 14:40:45 0:18:55 61
22 Benjamin Reichardt 14:57:56 0:17:11 62
23 Heiko Aufschneider 15:15:45 0:17:49 63
24 Christian Rees 15:36:30 0:20:45 64
25  Marco Engelhard 15:55:21 0:18:51 65
26 Benjamin Reichardt 16:12:28 0:17:07 66
27 Heiko Aufschneider 16:30:56 0:18:28 67
28  Christian Rees 16:51:36 0:20:40 68
29  Marco Engelhard 17:10:29 0:18:53 69
30 Benjamin Reichardt 17:28:13 0:17:44 70
31 Heiko Aufschneider 17:45:49 0:17:36 4l
32 Christian Rees 18:08:02 0:22:13 72
33 Marco Engelhard 18:27:04 0:19:02 73
34 Benjamin Reichardt 18:44:34 0:17:30 74
35  Heiko Aufschneider 19:02:01 0:17:27 75
36  Christian Rees 19:23:26 0:21:25 76
37  Marco Engelhard 19:42:36 0:19:10 77
38  Heiko Aufschneider 19:59:52 0:17:16 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
24 416 the BMX Team Herren 18 36 11:41:10
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Florian Ettenberger 08:17:06 0:17:06 41
2 Florian Schwaiger 08:31:09 0:14:03 42
3 Florian Schwaiger 08:56:11 0:25:02 43
4 Lorenz Mohr 09:15:22 0:19:11 44
5  Florian Ettenberger 09:33:49 0:18:27 45
6  Martin Bauer 09:52:09 0:18:20 46
7 Florian Schwaiger 10:13:49 0:21:40 47
8  Lorenz Mohr 10:33:17 0:19:28 48
9  Florian Ettenberger 10:52:12 0:18:55 49
10 Martin Bauer 11:10:49 0:18:37 50
11 Florian Schwaiger 11:31:38 0:20:49 51
12 Lorenz Mohr 11:51:10 0:19:32 52
13 Florian Ettenberger 12:09:59 0:18:49 53
14 Martin Bauer 12:28:27 0:18:28 54
15 Florian Schwaiger 12:49:20 0:20:53 55
16 Lorenz Mohr 13:08:51 0:19:31 56
17 Florian Ettenberger 13:27:36 0:18:45 57
18  Martin Bauer 13:46:06 0:18:30 58
19 Florian Schwaiger 14:06:51 0:20:45 59
20  Lorenz Mohr 14:27:39 0:20:48 60
21 Florian Ettenberger 14:45:57 0:18:18 61
22 Martin Bauer 15:04:20 0:18:23 62
23 Florian Schwaiger 15:24:52 0:20:32 63
24 Lorenz Mohr 15:45:48 0:20:56 64
25 Florian Ettenberger 16:04:21 0:18:33 65
26 Martin Bauer 16:22:38 0:18:17 66
27 Florian Schwaiger 16:43:08 0:20:30 67
28  Lorenz Mohr 17:03:19 0:20:11 68
29  Florian Ettenberger 17:22:38 0:19:19 69
30  Martin Bauer 17:40:50 0:18:12 70
31 Florian Schwaiger 18:02:04 0:21:14 71
32 Lorenz Mohr 18:22:52 0:20:48 72
33  Florian Ettenberger 18:43:41 0:20:49 73
34 Martin Bauer 19:01:48 0:18:07 74
35  Florian Schwaiger 19:22:37 0:20:49 75
36 Martin Bauer 19:41:10 0:18:33 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
25 420 Skischule WeiBblau Il Mixed 7 36 11:53:18
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andi Pixner 08:16:54 0:16:54 41
2 Roman Grutza 08:34:06 0:17:12 42
3 Simone Hain 08:59:17 0:25:11 43
4 Christian Tausend 09:19:59 0:20:42 44
5  Andi Pixner 09:38:03 0:18:04 45
6 Roman Grutza 09:55:54 0:17:51 46
7 Simone Hain 10:20:56 0:25:02 47
8  Christian Tausend 10:40:57 0:20:01 48
9 Andi Pixner 10:59:33 0:18:36 49
10 Roman Grutza 11:16:59 0:17:26 50
11 Simone Hain 11:41:38 0:24:39 51
12 Christian Tausend 12:01:49 0:20:11 52
13 Andi Pixner 12:20:18 0:18:29 53
14 Roman Grutza 12:37:48 0:17:30 54
15 Simone Hain 13:02:31 0:24:43 55
16 Christian Tausend 13:22:39 0:20:08 56
17 Andi Pixner 13:40:47 0:18:08 57
18  Roman Grutza 13:58:24 0:17:37 58
19 Simone Hain 14:23:50 0:25:26 59
20  Christian Tausend 14:43:56 0:20:06 60
21 Andi Pixner 15:02:06 0:18:10 61
22 Roman Grutza 15:20:01 0:17:55 62
23 Roman Grutza 15:38:41 0:18:40 63
24 Simone Hain 16:03:23 0:24:42 64
25  Christian Tausend 16:24:02 0:20:39 65
26 Andi Pixner 16:41:58 0:17:56 66
27  Roman Grutza 17:00:37 0:18:39 67
28  Christian Tausend 17:20:45 0:20:08 68
29 Andi Pixner 17:39:11 0:18:26 69
30 Roman Grutza 17:57:51 0:18:40 70
31 Simone Hain 18:21:31 0:23:40 4l
32 Christian Tausend 18:41:20 0:19:49 72
33 Andi Pixner 18:58:49 0:17:29 73
34 Roman Grutza 19:17:02 0:18:13 74
35  Christian Tausend 19:35:56 0:18:54 75
36 Andi Pixner 19:53:18 0:17:22 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
26 424 Siasl's Isar Rider Powered BY Rocky Mountain & Friend: Mixed 8 36 11:54:43
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Leo Hoffmann 08:19:50 0:19:50 41
2 Maxi Bartsch 08:38:55 0:19:05 42
3 Christine Burger 09:05:33 0:26:38 43
4 Rajko Patz 09:23:39 0:18:06 44
5 Leo Hoffmann 09:44:02 0:20:23 45
6 MaxiBartsch 10:02:20 0:18:18 46
7 Christine Burger 10:29:22 0:27:02 47
8 Rajko Patz 10:46:59 0:17:37 48
9  Leo Hoffmann 11:07:06 0:20:07 49
10 Maxi Bartsch 11:24:39 0:17:33 50
11 Christine Burger 11:49:29 0:24:50 51
12 Rajko Patz 12:07:14 0:17:45 52
13 Leo Hoffmann 12:26:54 0:19:40 53
14 Maxi Bartsch 12:43:58 0:17:04 54
15 Christine Burger 13:08:19 0:24:21 55
16  Rajko Patz 13:26:19 0:18:00 56
17 Leo Hoffmann 13:45:59 0:19:40 57
18  Maxi Bartsch 14:04:11 0:18:12 58
19 Maxi Bartsch 14:23:25 0:19:14 59
20 Rajko Patz 14:41:08 0:17:43 60
21 Leo Hoffmann 15:01:12 0:20:04 61
22 Christine Burger 15:24:44 0:23:32 62
23  Leo Hoffmann 15:44:23 0:19:39 63
24 MaxiBartsch 16:01:45 0:17:22 64
25 Rajko Patz 16:19:19 0:17:34 65
26 Christine Burger 16:42:59 0:23:40 66
27 Leo Hoffmann 17:03:49 0:20:50 67
28  MaxiBartsch 17:21:35 0:17:46 68
29 Rajko Patz 17:39:11 0:17:36 69
30  Christine Burger 18:03:54 0:24:43 70
31 Leo Hoffmann 18:24:19 0:20:25 4l
32 Maxi Bartsch 18:42:11 0:17:52 72
33 Rajko Patz 18:59:50 0:17:39 73
34 Leo Hoffmann 19:19:34 0:19:44 74
35  MaxiBartsch 19:36:58 0:17:24 75
36 Rajko Patz 19:54:43 0:17:45 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
27 406 Team Tatonka Herren 19 36 11:56:21
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Claus Schafer 08:18:45 0:18:45 41
2 Christian Wieland 08:38:41 0:19:56 42
3 Michael Berndt 08:58:04 0:19:23 43
4 Dominik Halbritter 09:19:35 0:21:31 44
5  Claus Schafer 09:38:35 0:19:00 45
6  Christian Wieland 09:58:04 0:19:29 46
7 Michael Berndt 10:17:08 0:19:04 47
8  Dominik Halbritter 10:38:51 0:21:43 48
9  Claus Schéafer 10:56:54 0:18:03 49
10  Christian Wieland 11:16:10 0:19:16 50
11 Michael Berndt 11:35:49 0:19:39 51
12 Dominik Halbritter 11:58:01 0:22:12 52
13 Claus Schéfer 12:15:55 0:17:54 53
14 Christian Wieland 12:35:32 0:19:37 54
15 Michael Berndt 12:56:27 0:19:55 55
16 Dominik Halbritter 13:47:11 0:21:44 56
17 Claus Schéfer 13:35:02 0:17:51 57
18  Christian Wieland 13:54:22 0:19:20 58
19 Michael Berndt 14:13:49 0:19:27 59
20  Dominik Halbritter 14:36:28 0:22:39 60
21 Claus Schéfer 14:54:35 0:18:07 61
22 Christian Wieland 15:14:15 0:19:40 62
23 Michael Berndt 15:33:46 0:19:31 63
24 Dominik Halbritter 15:56:43 0:22:57 64
25  Claus Schéafer 16:15:09 0:18:26 65
26 Christian Wieland 16:34:45 0:19:36 66
27 Michael Berndt 16:54:14 0:19:29 67
28  Dominik Halbritter 17:18:37 0:24:23 68
29  Claus Schafer 17:36:20 0:17:43 69
30  Christian Wieland 17:56:16 0:19:56 70
31 Michael Berndt 18:15:23 0:19:07 4l
32 Dominik Halbritter 18:38:48 0:23:25 72
33 Claus Schafer 18:56:46 0:17:58 73
34 Christian Wieland 19:16:29 0:19:43 74
35 Michael Berndt 19:35:11 0:18:42 75
36 Dominik Halbritter 19:56:21 0:21:10 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
28 404 Radsport Dinkelscherben Diedorf e.V. 2 Herren 20 35 11:41:12
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Daniel Beer 08:20:52 0:20:52 41
2 Mathias Schleifer 08:39:08 0:18:16 42
3 Anton Brucklachner 08:58:57 0:19:49 43
4 Christian Sonnenberg 09:20:04 0:21:07 44
5 Daniel Beer 09:41:26 0:21:22 45
6 Mathias Schleifer 10:00:15 0:18:49 46
7 Anton Brucklachner 10:20:07 0:19:52 47
8  Christian Sonnenberg 10:41:52 0:21:45 48
9  Daniel Beer 11:03:04 0:21:12 49
10 Mathias Schleifer 11:21:29 0:18:25 50
11 Anton Brucklachner 11:41:04 0:19:35 51
12 Christian Sonnenberg 12:02:50 0:21:46 52
13 Daniel Beer 12:24:03 0:21:13 53
14 Mathias Schleifer 12:42:13 0:18:10 54
15 Anton Brucklachner 13:02:17 0:20:04 55
16  Christian Sonnenberg 13:24:12 0:21:55 56
17 Daniel Beer 13:45:45 0:21:33 57
18  Mathias Schleifer 14:04:09 0:18:24 58
19 Anton Brucklachner 14:23:25 0:19:16 59
20  Christian Sonnenberg 14:44:48 0:21:23 60
21 Daniel Beer 15:05:31 0:20:43 61
22 Mathias Schleifer 15:23:47 0:18:16 62
23 Anton Brucklachner 15:43:09 0:19:22 63
24 Christian Sonnenberg 16:04:50 0:21:41 64
25  Daniel Beer 16:25:36 0:20:46 65
26  Mathias Schleifer 16:43:38 0:18:02 66
27 Anton Brucklachner 17:02:50 0:19:12 67
28  Christian Sonnenberg 17:24:07 0:21:17 68
29  Daniel Beer 17:45:.00 0:20:53 69
30 Mathias Schleifer 18:03:11 0:18:11 70
31 Anton Brucklachner 18:21:59 0:18:48 4l
32  Christian Sonnenberg 18:42:32 0:20:33 72
33  Daniel Beer 19:03:34 0:21:02 73
34 Mathias Schleifer 19:22:04 0:18:30 74
35  Anton Brucklachner 19:41:12 0:19:08 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
29 428 RSG Werdenfels Team 2 Mixed 9 34 11:54:48
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Robert Horl 08:18:50 0:18:50 41
2 Franz Reind| 08:39:26 0:20:36 42
3 Wolfgang Badstdber 09:00:51 0:21:25 43
4 Katharina Jablonsky 09:27:12 0:26:21 44
5  Robert Horl 09:46:50 0:19:38 45
6 Franz Reindl 10:06:42 0:19:52 46
7 Wolfgang Badstber 10:28:27 0:21:45 47
8  Katharina Jablonsky 10:54:43 0:26:16 48
9  Robert Horl 11:13:49 0:19:06 49
10 Franz Reind| 11:33:51 0:20:02 50
11 Wolfgang Badstober 11:55:09 0:21:18 51
12 Katharina Jablonsky 12:20:18 0:25:09 52
13 Robert Horl 12:39:07 0:18:49 53
14 Franz Reind| 12:57:24 0:18:17 54
15 Wolfgang Badstober 13:17:33 0:20:09 55
16  Katharina Jablonsky 13:42:45 0:25:12 56
17 Robert Horl 14:01:30 0:18:45 57
18  Franz Reind| 14:19:57 0:18:27 58
19 Wolfgang Badstober 14:40:00 0:20:03 59
20 Katharina Jablonsky 15:05:42 0:25:42 60
21 Robert Horl 15:24:38 0:18:56 61
22 Franz Reind| 15:43:20 0:18:42 62
23 Wolfgang Badstober 16:03:18 0:19:58 63
24 Katharina Jablonsky 16:29:39 0:26:21 64
25  Robert Horl 16:48:25 0:18:46 65
26 Franz Reind| 17:07:19 0:18:54 66
27  Wolfgang Badstober 17:27:42 0:20:23 67
28  Katharina Jablonsky 17:52:59 0:25:17 68
29  Robert Horl 18:11:46 0:18:47 69
30 Franz Reindl 18:30:34 0:18:48 70
31 Wolfgang Badstéber 18:51:05 0:20:31 71
32 Katharina Jablonsky 19:15:50 0:24:45 72
33  Franz Reindl 19:34:34 0:18:44 73
34 Wolfgang Badstéber 19:54:48 0:20:14 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
30 421 Conway Allstars Damen 1 34 11:57:57
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Madleen Kappeler 08:19:41 0:19:41 41
2 Linda Kagelmacher 08:39:48 0:20:07 42
3 Sibille Kdssler 09:03:16 0:23:28 43
4 Daniela Kappeler 09:27:30 0:24:14 44
5 Madleen Kappeler 09:47:48 0:20:18 45
6 Linda Kagelmacher 10:08:56 0:21:08 46
7 Sibille Kdssler 10:32:25 0:23:29 47
8  Daniela Kappeler 10:56:11 0:23:46 48
9 Madleen Kappeler 11:17:19 0:21:08 49
10  Linda Kagelmacher 11:37:29 0:20:10 50
11 Sibille Kdssler 11:59:58 0:22:29 51
12 Daniela Kappeler 12:26:59 0:27:01 52
13 Madleen Kappeler 12:46:35 0:19:36 53
14 Linda Kagelmacher 13:06:11 0:19:36 54
15 Sibille Kdssler 13:28:34 0:22:23 55
16  Daniela Kappeler 13:52:05 0:23:31 56
17 Madleen Kappeler 14:12:44 0:20:39 57
18  Linda Kagelmacher 14:32:18 0:19:34 58
19 Sibille Kdssler 14:53:35 0:21:17 59
20 Daniela Kappeler 15:17:10 0:23:35 60
21 Madleen Kappeler 15:37:12 0:20:02 61
22 Linda Kagelmacher 15:56:30 0:19:18 62
23 Sibille Kdssler 16:17:55 0:21:25 63
24 Daniela Kappeler 16:41:01 0:23:06 64
25 Madleen Kappeler 17:00:29 0:19:28 65
26  Linda Kagelmacher 17:19:44 0:19:15 66
27 Sibille Kdssler 17:40:50 0:21:06 67
28  Daniela Kappeler 18:03:40 0:22:50 68
29  Madleen Kappeler 18:22:30 0:18:50 69
30 Linda Kagelmacher 18:41:18 0:18:48 70
31 Sibille Kdssler 19:02:36 0:21:18 71
32 Madleen Kappeler 19:21:06 0:18:30 72
33  Linda Kagelmacher 19:39:42 0:18:36 73
34 Madleen Kappeler 19:57:57 0:18:15 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80

12h MTB WM Weilheim, 31. Mai 2014 Seite 30 © 2013 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
31 403 Radsport Dinkelscherben Diedorf e.V. Madels Damen 2 34 11:58:13
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christine Schalk 08:18:18 0:18:18 41
2 Claudia Geisler 08:37:49 0:19:31 42
3 Dorthe Heyer 09:00:07 0:22:18 43
4 Kristina Zander 09:24:28 0:24:21 44
5  Christine Schalk 09:44:15 0:19:47 45
6 Claudia Geisler 10:04:08 0:19:53 46
7 Dérthe Heyer 10:26:24 0:22:16 47
8  Kristina Zander 10:51:15 0:24:51 48
9  Christine Schalk 11:11:10 0:19:55 49
10  Claudia Geisler 11:31:22 0:20:12 50
11 Dédrthe Heyer 11:55:21 0:23:59 51
12 Kristina Zander 12:20:04 0:24:43 52
13 Claudia Geisler 12:40:08 0:20:04 53
14 Christine Schalk 12:59:51 0:19:43 54
15 Dédrthe Heyer 13:21:29 0:21:38 55
16 Kristina Zander 13:46:26 0:24:57 56
17 Christine Schalk 14:06:21 0:19:55 57
18  Claudia Geisler 14:25:54 0:19:33 58
19 Dédrthe Heyer 14:46:52 0:20:58 59
20  Kristina Zander 15:11:41 0:24:49 60
21 Christine Schalk 15:31:39 0:19:58 61
22 Claudia Geisler 15:51:20 0:19:41 62
23 Dérthe Heyer 16:12:05 0:20:45 63
24 Kristina Zander 16:35:56 0:23:51 64
25  Christine Schalk 16:55:11 0:19:15 65
26  Claudia Geisler 17:14:42 0:19:31 66
27  Dérthe Heyer 17:36:30 0:21:48 67
28  Kristina Zander 18:01:14 0:24:44 68
29  Christine Schalk 18:20:36 0:19:22 69
30 Claudia Geisler 18:40:12 0:19:36 70
31 Dorthe Heyer 19:01:17 0:21:05 71
32 Christine Schalk 19:19:58 0:18:41 72
33 Claudia Geisler 19:39:26 0:19:28 73
34 Christine Schalk 19:58:13 0:18:47 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
32 407 Sportschule FFB Puch Damen 3 33 11:49:22
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Claudia Hassel 08:20:57 0:20:57 41
2 Petra Martin 08:40:18 0:19:21 42
3 Nadine Leube 09:03:20 0:23:02 43
4 Monika Beer 09:30:01 0:26:41 44
5 Claudia Hassel 09:51:04 0:21:03 45
6 Petra Martin 10:09:33 0:18:29 46
7 Nadine Leube 10:32:04 0:22:31 47
8  Monika Beer 10:56:21 0:24:17 48
9  Claudia Hassel 114741 0:21:20 49
10  Petra Martin 11:35:54 0:18:13 50
11 Nadine Leube 11:58:38 0:22:44 51
12 Monika Beer 12:23:23 0:24:45 52
13 Claudia Hassel 12:44:13 0:20:50 53
14 Petra Martin 13:02:44 0:18:31 54
15 Nadine Leube 13:23:55 0:21:11 55
16 Monika Beer 13:48:08 0:24:13 56
17 Claudia Hassel 14:08:28 0:20:20 57
18  Petra Martin 14:26:23 0:17:55 58
19 Nadine Leube 15:00:39 0:34:16 59
20  Monika Beer 15:24:34 0:23:55 60
21 Claudia Hassel 15:44:30 0:19:56 61
22 Petra Martin 16:02:56 0:18:26 62
23 Monika Beer 16:26:41 0:23:45 63
24 Claudia Hassel 16:47:12 0:20:31 64
25  Petra Martin 17:05:52 0:18:40 65
26 Monika Beer 17:29:08 0:23:16 66
27 Claudia Hassel 17:49:24 0:20:16 67
28  Petra Martin 18:07:58 0:18:34 68
29  Monika Beer 18:30:30 0:22:32 69
30  Claudia Hassel 18:51:10 0:20:40 70
31 Petra Martin 19:09:52 0:18:42 4l
32 Claudia Hassel 19:30:39 0:20:47 72
33 Petra Martin 19:49:22 0:18:43 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
33 435 BRK Sparkassen Charity Team Herren 21 28 11:24:51
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Kugler 08:27:49 0:27:49 41
2 Thomas Gallinger 08:52:01 0:24:12 42
3 Thomas Gallinger 09:14:27 0:22:26 43
4 Christian Kugler 09:38:38 0:24:11 44
5  Christian Kugler 10:04:08 0:25:30 45
6  Christoph Lang 10:33:58 0:29:50 46
7 Christoph Lang 11:05:11 0:31:13 47
8  Thomas Gallinger 11:26:16 0:21:05 48
9  Thomas Gallinger 11:47:11 0:20:55 49
10  Christian Kugler 12:10:06 0:22:55 50
11 Christian Kugler 12:34:49 0:24:43 51
12 Matthias Fischer 12:54:39 0:19:50 52
13 Matthias Fischer 13:14:29 0:19:50 53
14 Christoph Lang 13:42:43 0:28:14 54
15 Thomas Gallinger 14:28:21 0:45:38 55
16  Thomas Gallinger 15:00:40 0:32:19 56
17 Matthias Fischer 15:20:59 0:20:19 57
18  Matthias Fischer 15:41:58 0:20:59 58
19 Matthias Fischer 16:04:08 0:22:10 59
20  Christian Kugler 16:26:33 0:22:25 60
21 Christian Kugler 16:49:59 0:23:26 61
22 Thomas Gallinger 17:12:40 0:22:41 62
23 Thomas Gallinger 17:35:07 0:22:27 63
24 Matthias Fischer 17:56:15 0:21:08 64
25  Matthias Fischer 18:18:04 0:21:49 65
26 Christian Kugler 18:41:30 0:23:26 66
27 Thomas Gallinger 19:02:21 0:20:51 67
28  Matthias Fischer 19:24:51 0:22:30 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
